FpebeHwmnkoBa EneHa BUKTOpoOBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

124/2023

146/2023

145/2023

151/2023

152/2023

172/2023

80/2023

238/2023

179/2023

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O UH3 «Mpocun»

000 UH3 «Mpocun»

000 UH3 «Mpodwn»

000 UH3 «Mpodun»

000 UH3 «Mpodcun»

000 UH3 «Mpodun»

000 "OueHKa 1 KoHcanTuHr»

000 UH3 «Mpodun»

000 UH3 «Mpodcun»

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2023

25.04.2023

29.04.2023

04.05.2023

13.05.2023

30.05.2023

13.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

CBepeHun

I'pebeHwnkoBa EneHa BuktopoBHa

004654

01.07.2008

O6BbeKT oueHKU

KBapTMpa, 3em.
YyHacCTOK. HeXxunoe
rnomelLeHve

3eMeJIbHbIN y4acToK
XKUnon gom

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

HeXwunoe noMeuleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH
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