

Гребенщикова Елена Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гребенщикова Елена Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		004654			
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
124/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	02.04.2023	квартира, зем. участок. нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
146/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	25.04.2023	земельный участок. жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
145/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	29.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	13.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80/2023	ООО "Оценка и Консалтинг"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	15.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179/2023	ООО ЦНЭ «Профи»	19.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости